
714032-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714032-2024 - Procedura konkurencyjna

Austria – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Betrieb der 
Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
OJ S 228/2024 22/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
E-mail: harald.binder@wienerlinien.at
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Opis: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Identyfikator procedury: b6c0af70-5692-494d-a7b3-f97edb8572d1
Wewnętrzny identyfikator: 9/SEV/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Gem. Ausschreibungsunterlagen

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-7042
Tytuł: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E
Opis: Personenbeförderung im Linienbetrieb auf einer behördlich genehmigten Fahrstrecke
Wewnętrzny identyfikator: 9112024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Wien  
Miejscowość: Wien
Kod pocztowy: 1110

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/714032-2024
mailto:harald.binder@wienerlinien.at


714032-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Wien (AT130)
Kraj: Austria

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 18/03/2025
Data zakończenia trwania: 30/08/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione
Uzasadnienie: gem. Ausschreibungsunterlagen

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Uzasadnienie zastrzeżenia dostępu do niektórych dokumentów zamówienia: 
Ochrona informacji szczególnie chronionych
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://wstw.
vergabeportal.at/Detail/198522

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522


714032-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 27/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Wien
Informacje dodatkowe: Bietervertreter sind von der Teilnahme ausgeschlossen
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: gem. Ausschreibungsunterlagen
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: gem. Ausschreibungsunterlagen

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Verwaltungsgericht Wien
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WIENER LINIEN GmbH & Co KG

8. Organizacje

ORG-0711
Oficjalna nazwa: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Numer rejestracyjny: 9110016084503
Departament: V49 Bereich Busbetrieb
Adres pocztowy: Erdbergstraße 202
Miejscowość: Wien
Kod pocztowy: 1031
Podpodział krajowy (NUTS): Wien (AT130)
Kraj: Austria
Punkt kontaktowy: V49
E-mail: harald.binder@wienerlinien.at
Telefon: +43 1790949200
Faks: +43 1790949109
Adres strony internetowej: https://www.wienerlinien.at
Profil nabywcy: https://wstw.vergabeportal.at
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-4041
Oficjalna nazwa: Verwaltungsgericht Wien
Numer rejestracyjny: 9110019835300
Adres pocztowy: Muthgasse 62
Miejscowość: Wien
Kod pocztowy: 1190

mailto:harald.binder@wienerlinien.at
https://www.wienerlinien.at
https://wstw.vergabeportal.at


714032-2024 Page 4/4

Podpodział krajowy (NUTS): Wien (AT130)
Kraj: Austria
E-mail: post@vgw.wien.gv.at
Telefon: +43 1400038500
Faks: +43 140009938529
Adres strony internetowej: http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fd4a098d-3e98-4ef5-b8c9-be06f9571b22  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 21/11/2024 11:02:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 714032-2024
Numer wydania Dz.U. S: 228/2024
Data publikacji: 22/11/2024

mailto:post@vgw.wien.gv.at
http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

